
Uchwała nr 1584/172/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w trybie 
konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–2020 w ramach konkursu zamkniętego 
nr RPMA.10.03.01-IP.01-14-090/20 dla Osi Priorytetowej X „Edukacja  
dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, Poddziałania 
10.3.1 „Doskonalenie zawodowe uczniów” RPO WM 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się listę projektów wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym 
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014–2020 w ramach konkursu zamkniętego RPMA.10.03.01-IP.01-14-090/20 dla Osi 
Priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, 
Poddziałania 10.3.1 „Doskonalenie zawodowe uczniów” RPO WM 2014–2020, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.10.03.01-IP.01-14-090/20 dla Osi Prioryte...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


